[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от ____________№ _______________

О  внесении  изменений  в   приложение

к  Программе приватизации  муниципального

имущества        муниципального образования
«Городской    округ  Домодедово» на 2011 год

Руководствуясь Федеральным законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Домодедово» на 2009-2011 годы, утвержденной решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 21.05.2009 № 1-4/195  следующее изменение:

1.1. Прогнозный перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2009-2011 годах  изложить в редакции согласно  приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Домодедовской муниципальной газете «Призыв».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).

Глава городского округа

Л.П. Ковалевский

СОГЛАСОВАНО:

Председатель постоянной комиссии

по бюджету, налогам и финансам

В.А. Шалаев

Руководитель администрации

Д.И. Городецкий

Заместитель руководителя
администрации-председатель

Комитета по управлению имуществом

А.П.Спасский
Заместитель руководителя

администрации

О.О. Тимошин

Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Домодедово

от _____________ № _________

Приложение к Программе приватизации муниципального образования «Городского округ Домодедово» на 2009-2011 годы

ПРОГНОЗНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА. ПОДЛЕЖАЩЕГО
ПРИВАТИЗАЦИИ В 2009 – 2011 ГОДАХ
	№

п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Способ приватизации
	Нормативная цена
	Иные сведения

	1.
	26/100  долей в праве  общей долевой собственности на   трехкомнатную квартиру

Московская область. г.Домодедово. мкрн. Западный, ул. Каширское шоссе, д. 98,
Кв. 16

	Аукцион  (открытый по способу подачи заявления)
	Рыночная стоимость, определенная независимым оценщиком в соответствии с законодательством российской Федерации «Об оценочной деятельности»